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Godkänd av första kammaren den 10 juni 1920.
Godkänd av andra kammaren den 10 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungi. Maj:ts 
■proposition angående klassificering av postkontoren och 
telegrafverkets stationer m. in., såvitt angår medgivande 
för telegrafstyrelsen att tilldela ur telegrafverkets tjänst 
avgången person årligt understöd.

(Bankoutskottets utlåtande nr 76.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 12 mars 1920 avlåten proposition nr 243 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen bland annat medgiva, att ur telegrafverkets tjänst avgången person, 
vilken innehaft med pensionsrätt icke förenad befattning och som befinnes 
vara i behov av understöd, må av telegrafstyrelsen tilldelas årligt under
stöd med lämpligt belopp, icke överstigande vad som motsvarar två tredje
delar av den årsinkomst, han senast åtnjutit från telegrafverket, att utgå 
av nämnda verks medel, dock att dylikt understöd, där ej särskilda om
ständigheter föranleda undantag, må tilldelas allenast den, vars tjänstetid 
uppgår till minst 25 år, däri inberäknad den tid vederbörande före an
tagandet i telegrafverkets tjänst kan hava innehaft anställning vid enskilt 
telefonnät, som övertagits av telegrafverket, eller såsom föreståndare för
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eller biträde vid sådan växelstation inom rikstelefonnätet, vars betjäning 
antages av vederbörande abonnenter.

Vad angår här föreliggande förslag att överlämna prövningen av frå
gorna om ålderdomsnnderstöd åt f. d. befattningshavare vid telegrafverket 
till styrelsen för detta verk, anser riksdagen detsamma väl motiverat. Ej 
heller mot de föreslagna allmänna grunder, enligt vilka dessa understöd 
skulle utgå, finner riksdagen anledning till erinran. Liknande grunder 
gälla redan, såsom departementschefen erinrat, för vissa icke pensions- 
berättigade befattningshavare vid postverket.

Riksdagen har sålunda, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposi
tion, medgivit, att ur telegrafverkets tjänst avgången person, vilken inne
haft med pensionsrätt icke förenad befattning och som befinnes vara i 
behov av understöd, må av telegrafstyrelsen tilldelas årligt understöd med 
lämpligt belopp, icke överstigande vad som motsvarar två tredjedelar av 
den årsinkomst, han senast åtnjutit från telegrafverket, att utgå av nämnda 
verks medel, dock att dylikt understöd, där ej särskilda omständigheter 
föranleda undantag, må tilldelas allenast den, vars tjänstetid uppgår till 
minst 25 år, däri inberäknad den tid vederbörande före antagandet i tele
grafverkets tjänst kan hava innehaft anställning vid enskilt telefonnät, som 
övertagits av telegrafverket, eller såsom föreståndare för eller biträde vid 
sådan växelstation inom rikstelefonnätet, vars betjäning antages av veder
börande abonnenter.

Stockholm den 10 juni 1920.
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Med undersåtlig vördnad.


